ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH LÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Thanh Lòa, ngày     tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Thực trạng thiết chế thể thao cơ sở trên địa bàn xã Thanh Lòa

Thực hiện Công văn số 315/VHTT ngày 10/5/2023 phòng văn hóa và thông

tin huyện Cao Lộc về việc cung cấp số liệu thiết chế thể thao cơ sở;

Ủy ban nhân dân xã Thanh Lòa báo cáo thực trạng thiết chế thể thao cơ sở

như sau:

(có 03 phụ lục biểu mẫu thống kê gửi kèm).

Trên đây là báo cáo thực trạng thiết chế thể thao cơ sở tren địa bàn xã Thanh

Lòa./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện;

- CT, PCT UBND xã

- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Văn Hiền

Phụ lục 01

THỰC TRẠNG THIẾT CHẾ THỂ THAO CƠ SỞ XÃ THANH LÒA

(Số liệu tính đến 20/5/2023)

TT

Đơn vị

Thực trạng sân thể thao xã

TS xã,

phường, thị

trấn

Có sân

Chưa có

sân

Cần nâng cấp cải tạo Cần xây mới

Xã KV

III, xã

biên

giới, xã

an toàn

khu

Xã khu

vực II

Xã khu

vực I

Xã KV

III, xã

biên giới,

xã an toàn

khu

Xã khu vực

II

Xã khu

vực I Đạt

chuẩn

NTM

Chưa

đạt

NTM

1 UBND   Thanh Lòa  x  x

2

.

Lãnh đạo đơn vị xác nhận

Thanh Lòa,ngày      tháng     năm 2023

Người lập biểu

Hoàng Thị Thúy

3

Phụ lục 02

THỰC TRẠNG THIẾT CHẾ THỂ THAO CƠ SỞ XÃ THANH LÒA

(Số liệu tính đến 20/5/2023)

TT

Đơn vị

Xã

Thực trạng sân thể thao thôn

TS Thôn KP

Có sân

Chưa

có

sân

Cần nâng cấp, cải tạo Cần xây mới

Thôn ĐBKK,

khu vực III và

II; thôn biên

giới

Thôn

khu vực

II

Thôn

khu

vực I

Thôn

ĐBKK,

khu vực

III và II;

thôn

biên giới

Thôn khu

vực II

Thôn

khu

vực I
Đủ diện

tích 200

m

Chưa

đủ diện

tích

200m

1

UBND xã

Thanh

Lòa

Thôn Nà Làng 0  0    x

Thôn Bản Rọi 0  0    x

4

Thôn Bản Lòa x   x

Thôn Co Khuất 0  0    x

Tổng số  1  3 1   3

Lãnh đạo đơn vị xác nhận

.........,ngày    tháng     năm 2023

Người lập biểu

Phụ lục 03

BIỂU THỐNG KÊ

Thiết chế Thể dục thể thao cơ sở trên địa bàn xã Thanh Lòa

(Số liệu tính đến 20/5/2023)

            Thiết

              chế

Huyện

Sân vận

động

huyện

(diện

tích

m2)

Nhà

thi đấu

thể

thao

huyện,

TP

Bể

bơi

Phòng

Gym

Sân

cỏ

nhân

tạo

Sân

quần

vợt

Sân

Bóng

rổ

Sân

Bóng

chuyền

Sân

Cầu

lông

Sân

thể

thao

khác

Câu lạc

bộ, cơ sở

TTCS

Tỉ lệ

người

dân

tập

TDTT

Tỉ lệ

hộ gia

đình

tập

TDTT

Ghi

chú

 0  0 0 0 0 0 0 0 0

Tổng số

Lãnh đạo đơn vị xác nhận .........,ngày    tháng     năm 2023

Người lập biểu

5

		2023-06-05T16:47:44+0700

		2023-06-05T17:02:43+0700

		2023-06-05T17:02:43+0700

		2023-06-05T17:02:43+0700